Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: micheli.vaz@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8320

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

Moção Nº 138/2022

Senhor Presidente

REQUEIRO À DOUTA MESA, depois de ouvido o Egrégio Plenário na forma
regimental, digne-se aprovar e encaminhar a MOÇÃO DE APLAUSOS E
CONGRATULAÇÕES, ao LABFAM Laboratório da Família de Análises Clinica com
seus sócios proprietários Anderson Paulo Rosa, Jaqueline Alaina Machado Soares Rosa,
Cesar Augusto de Camargo, Ana Laura Geralda Machado, Jessica Machado Soares,
Felipe Machado Soares, Letícia Almeida, pela inauguração de mais uma filial.

JUSTIFICATIVA

Através desta moção de aplausos e congratulações, temos a honra
de parabenizar os sócios proprietários Anderson Paulo Rosa, Jaqueline Alaina Machado
Soares Rosa, Cesar Augusto de Camargo, Ana Laura Geralda Machado, Jessica
Machado Soares, Felipe Machado Soares, Letícia Almeida pela belíssima inauguração do
LABFAM Laboratório da Família de Análises Clinicas o mais novo e moderno
laboratório de nossa cidade.

A inauguração aconteceu no último dia 28 de Março de 2022, localizada na Rua do
Cruzeiro, nº 254 no Centro de Tatuí/SP, possui ambiente familiar e conta com instalações
modernas, salas de recepção, administração, coletas de exames e estacionamento próprio,
buscando o bem estar de seus clientes.

Laboratório LABFAM, é sinônimo de tradição com máxima qualidade nos
atendimentos e serviço prestado como realização de Exames em Análises Clinica.
Patologia. Microbiologia. Toxicológico, entre outros...

Aproveitamos a oportunidade para congratular essa singela homenagem, e desejamos
muito sucesso!

Sala das Sessões Vereador Rafael Orsi Filho, 08 Abril de 2022.

MICHELI VAZ

Vereadora

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 1
65

2/
20

22
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 6

C
X

3-
R

4C
V

-J
0S

5-
37

4E

Câmara Municipal de Tatuí, 8 de abril de 2022

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Tatui. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar HYPERLINK
"https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=6CX3R4CVJ0S5374E"?chave=6CX3R4CVJ0S5374E, ou vá
até o site https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 6CX3-R4CV-J0S5-374E

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 1
65

2/
20

22
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 6

C
X

3-
R

4C
V

-J
0S

5-
37

4E

https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=6CX3R4CVJ0S5374E
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=6CX3R4CVJ0S5374E
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6CX3R4CVJ0S5374E
		2022-04-08T11:45:41-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura